
 

   

 KOMITETŲ POSĖDŽIŲ DARBOTVARKĖ 

2018-04-09 

 

 

 

Komitetų posėdžių datos:  

Jungtinis tarybos komitetų posėdis – Balandžio 12 d. 13 val.; 

 

 

Tarybos posėdis planuojamas      Balandžio 19 d. 13 val.; 

  

Komitetų posėdžių klausimai: 

Eil

Nr. 

Sprendimo projekto pavadinimas, 

registracijos data ir numeris 
Rengėjas Pranešėjas 

Kviečiami 

asmenys 

1.  Joniškio rajono savivaldybės 

antikorupcijos komisijos 2017 metų 

veiklos ataskaita 

Reg. 2018-04-05  Nr. TSP-101 

 

Teisės ir 

metrikacijos 

skyrius 

Komisijos 

pirmininkas 

Romas Sperskis 

 

2.  Dėl Nepanaudotų Joniškio rajono 

savivaldybės biudžeto lėšų piniginei 

socialinei paramai skaičiuoti ir mokėti 

naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo 

Reg. 2018-04-05  Nr. TSP-98  

 

Socialinės 

paramos ir 

sveikatos 

skyrius 

Socialinės 

paramos ir 

sveikatos 

skyriaus vedėja 

Laima Klemienė 

 

3.  Dėl Kompensacijų skyrimo gydytojams, 

atvykusiems dirbti į Joniškio rajono 

savivaldybės viešąsias asmens sveikatos 

priežiūros įstaigas, tvarkos aprašo 

patvirtinimo 

Reg. 2018-04-09  Nr. TSP-103 

Socialinės 

paramos ir 

sveikatos 

skyrius 

Socialinės 

paramos ir 

sveikatos 

skyriaus 

vyriausioji 

specialistė 

Aušra Jakūnienė 

 

4.  Dėl Joniškio Algimanto Raudonikio 

meno mokyklos direktoriaus 2017 metų 

veiklos ataskaitos patvirtinimo 

Reg. 2018-03-06  Nr. TSP-39 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyrius 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyriaus 

vedėjas Jonas 

Novogreckis 

Mokyklos 

direktorius 

Vitolis Žukas 

5.  Dėl Joniškio sporto centro direktoriaus 

2017 metų veiklos ataskaitos 

patvirtinimo 

Reg. 2018-03-29  Nr. TSP-84 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyrius 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyriaus 

vedėjas Jonas 

Novogreckis 

Centro 

direktorius 

Tomas 

Aleknavičius 

6.  Dėl Joniškio r. Gataučių Marcės 

Katiliūtės mokyklos direktoriaus 2017 

metų veiklos ataskaitos patvirtinimo 

Reg. 2018-03-09  Nr. TSP-47 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyrius 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyriaus 

vedėjas Jonas 

Novogreckis 

Mokyklos 

direktorius 

Linas Česnulis 

7.  Dėl Joniškio „Saulės“ pagrindinės 

mokyklos direktoriaus 2017 metų 

veiklos ataskaitos patvirtinimo 

Reg. 2018-03-09  Nr. TSP-48 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyrius 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyriaus 

vedėjas Jonas 

Novogreckis 

Mokyklos 

direktorius 

Tomas 

Armonavičius 

8.  Dėl Žagarės specialiosios mokyklos 

direktoriaus 2017 metų veiklos 

Švietimo, 

kultūros ir 

Švietimo, 

kultūros ir 

Mokyklos 

direktorė 



 2 

ataskaitos patvirtinimo 

Reg. 2018-03-09  Nr. TSP-49 

sporto skyrius sporto skyriaus 

vedėjas Jonas 

Novogreckis 

Sniegutė 

Kukanauskienė 

9.  Dėl Joniškio vaikų darželio „Vyturėlis“ 

direktoriaus 2017 metų veiklos 

ataskaitos patvirtinimo 

Reg. 2018-03-28  Nr. TSP-71 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyrius 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyriaus 

vedėjas Jonas 

Novogreckis 

Darželio 

direktorė 

Daina 

Marcinkienė 

10.  Dėl Joniškio vaikų lopšelio-darželio 

„Ąžuoliukas“ direktoriaus 2017 metų 

veiklos ataskaitos patvirtinimo 

Reg. 2018-03-28  Nr. TSP-72 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyrius 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyriaus 

vedėjas Jonas 

Novogreckis 

Laikinai 

einanti 

direktorės 

pareigas Daiva 

Žalienė 

11.  Dėl Joniškio vaikų lopšelio-darželio 

„Saulutė“ direktoriaus 2017 metų 

veiklos ataskaitos patvirtinimo 

Reg. 2018-0405  Nr. TSP-100 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyrius 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyriaus 

vedėjas Jonas 

Novogreckis 

Laikinai 

einanti 

direktoriaus 

pareigas Lina 

Balčiūnienė 

12.  Dėl Joniškio rajono Žagarės vaikų 

lopšelio-darželio „Vyšniukas“ 

direktoriaus 2017 metų veiklos 

ataskaitos patvirtinimo 

Reg. 2018-03-28  Nr. TSP-73 

 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyrius 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyriaus 

vedėjas Jonas 

Novogreckis 

Darželio 

direktorė Alina 

Jasaitienė 

13.  Dėl Joniškio „Aušros“ gimnazijos 

direktoriaus 2017 metų veiklos 

ataskaitos patvirtinimo 

Reg. 2018-03-28  Nr. TSP-74 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyrius 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyriaus 

vedėjas Jonas 

Novogreckis 

„Aušros“ 

gimnazijos 

direktorius 

Vidmantas 

Sutnikas 

14.  Dėl Joniškio r. Žagarės gimnazijos 

direktoriaus 2017 metų veiklos 

ataskaitos patvirtinimo 

Reg. 2018-03-28  Nr. TSP-75 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyrius 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyriaus 

vedėjas Jonas 

Novogreckis 

Gimnazijos 

direktorius 

Virgilijus 

Kančelskis 

15.  Dėl Joniškio r. Skaistgirio gimnazijos 

direktoriaus 2017 metų veiklos 

ataskaitos patvirtinimo 

Reg. 2018-03-28  Nr. TSP-76 

 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyrius 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyriaus 

vedėjas Jonas 

Novogreckis 

Gimnazijos 

direktorė Edita 

Aukselienė 

16.  Dėl Joniškio Mato Slančiausko 

progimnazijos direktoriaus 2017 metų 

veiklos ataskaitos patvirtinimo 

Reg. 2018-03-28  Nr. TSP-77 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyrius 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyriaus 

vedėjas Jonas 

Novogreckis 

Laikinai 

einanti 

progimnazijos 

direktoriaus 

pareigas 

Violeta 

Zigmantienė 

17.  Dėl Joniškio r. Kriukų pagrindinės 

mokyklos direktoriaus 2017 metų 

veiklos ataskaitos patvirtinimo 

Reg. 2018-03-28  Nr. TSP-78 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyrius 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyriaus 

vedėjas Jonas 

Novogreckis 

Laikinai 

einanti 

mokyklos 

direktoriaus 

pareigas Ligita 

Eitkevičienė 

18.  Dėl Joniškio r. Gasčiūnų pagrindinės 

mokyklos direktoriaus 2017 metų 

veiklos ataskaitos patvirtinimo 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyrius 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyriaus 

Mokyklos 

direktorė Asta 

Žilinskienė 



 3 

Reg. 2018-03-28  Nr. TSP-79 

 

vedėjas Jonas 

Novogreckis 

19.  Dėl Joniškio rajono švietimo centro 

direktoriaus  2017 metų veiklos 

ataskaitos patvirtinimo 

Reg. 2018-04-05  Nr. TSP-97 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyrius 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyriaus 

vedėjas Jonas 

Novogreckis 

Laikinai 

einanti 

direktoriaus 

pareigas Rita 

Šilinienė 

 

 

Ekonomikos ir finansų komiteto pirmininkas                           Liudas Jonaitis 
 

Socialinių ir sveikatos reikalų komiteto pirmininkas    Marcijonas Urmonas 

Švietimo, kultūros, sporto komiteto pirmininkas               Vidutė Petraitienė 

Rajono plėtros komiteto pirmininkas      Romas Karūžna  

  


